et propter spem remuneracionis vitse eternse et salvacionem

anima; meaí et animarum omnium parentum meorum , scili-

cel eliam et pro nimio amore et magnis meritis prsedicli

Trasoaldi Abbatis dono et concedo pro me et pro omni pro-

genie mea nata et ventura posteritate ad prsedictum mona-

slerium Sanctce MariíB de Laváis et omni ibidem conventui

scrvientium monachorum praesentium et futurorum , sicut

supra scriplum est et exquisitum. Ul omne quod Abbas prae-

dicli monasterii , vel successores eius infra términos comi-

lalus Pallarensium jure de me , aut de parentibus, aut suc-

cessoribus meis vel de aliquibus personis illis donando , vel

Ipsi comparando vel quolibet jure lucrando ad edificacio-
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nem ecclesiae ve! ad sustenlacioaem suorum servienlium

adhibere polerinl, liberum et l'rancum possideant el inge-

nuum usque ¡ii sempilernum. El lali instilucione conslituo

quod nullus Comes ex proienie , aut Vice Comes sive baiu-

liis sive vicarius vel quililjct nuncius successorum vel qua-
libet persona aliquid usurpando , ñeque vim faciendo vel

gratis accipiendo in honore praídicü monaslerii invadere

audeat sine volúntale Abbalis prcedicli monaslerii el IVatrum

ibidem Deo servienlium. El si aliqua persona hanc carlaní

mece libertalis dirumpere voluerit cum .Tuda tradilore in in-

fernum parlem recipiat. Facía caria mense madii reinante

Rege Karlo, anno ab Incarnalione Domini DCCC.VIJÍ.=Si-
gnum Fridelo Comilis.^Signum Eg"ardoni. = Sig'num Ra¡-

nulfi.=:Signum Radiberti.=Signum Centullius presbiler qui

rogatus hanc cartam scripsit die el anno ut supra.

XXXIV.

Donatio villce de Abella facta a Guillelmo Comité mo)iasle^

rio Lavascensi: an, DCCCCXCVII. (Vid. pág. i 14.)

Ex Cartor. monast. Lavacensis. fol. 19, b.

M,.acnum constat nobis divinum prseceptum donium Dei

hedelicare, et de rebus meis honorare atque concederé. Ideo-

que factus in Dei nomine in anno Trabealionis Domini noslri

Jhesu Christi in era millessima XXIIII. indiccione Vil con-
currcnlem luna VIIII. VIL idus decembris anno XII imperii

ego Guillermus íilio Sung-ero prolis et gralia Dei Condes , el

Slephania Comilissa expuncxil nobis Deus el Trina Maieslas

ut aliquid de rebus nostris vel parenlum noslrorum conce-

deré debeamus Deo sicul et l'acimus scriptura elemosinaria

ad Regina mundi gloriosa matrem Domini noslri Jhesu Chri-

sti almoe virginis Marise, vel Sancli Petri, et Sánela:» Crucis

et Sancli Laurenli cuius ecclesias fúndalas sunt in sacro nr-